
In  onze  g e re ch t en  mak en  we  zov e e l  moge l i j k  
g eb r u ik  van  re g i ona l e  en  l oka l e  p roduc t en .

Ind i en  e r  d i e e twens en  o f  a l l e r g i e ën  z i jn ,  v raa g  he t  d e  b ed i en ing.
(v) = v e g e ta r i s ch

TOT 11:00

ONTBIJT ALL DAY

Eigerechten

ONTBIJT PLANK

ROOMBOTER CROISSANT

GEBAKKEN EI

AMERICAN PANCAKES

EGG BENEDICT

FRUITSALADE

YOGURT PASSIEVRUCHTEN

EGG ROYALE

11,5

4,5

3,5

4,5

5,5

4,5

4,5

6,0

Ri jk  g e vu ld  me t  v l e e swaren ,  kaas,  d i v e rs e  b rood j e s,  c ro i s san t , 
dan i sh  pas t r y,  me t  j am & bo t e r

2  s tuks  -  j am van  po t v e rdo r r i e  & gezou t en  bo t e r

2  e i e r en

Poede rsu ik e r  & ahor n  s i roop

Enge l s e  muf f in ,  g e poche e rd  e i ,  bacon ,  ham & ho l landa i s e  saus

Enge l s e  muf f in ,  g e poche e rd  e i ,  g e rook t e  za lm,  ho l landa i s e  saus
& b i e s l ook

Div e rs e  s oo r t en  v e rs  f r u i t

Grano la  & pass i e v r uch t en  saus

Hoofdgerechten

Voorgerechten

Desserts

Bijgerechten

Borrel items

WARME KIP

BROOD MET DIPS

HAMBURGER SMALL 125GR

RIBEYE *

CITROEN KIP

ZEEUWSE MOSSELEN

HAMBURGER MEDIUM 250GR

HOLLANDSE BIEFSTUK 200GR *

ZALMFILET

ENTRECOTE *

KIPSATÉHAMBURGER LARGE 375GR

BEENHAMMETJE

SLIPTONG MET CITROEN

TOURNEDOS 200GR *

MIX GRILL

MINI BBQ RIBS

POMODORI-PAPRIKA SOEP

DRAADJESVLEES KROKET

RUNDERCARPACCIO

GEROOKTE ZALM-SALADEVITELLO TONATO

CAESAR SALADEGAMBA’S IN KNOFLOOK

OOSTERSE BIEFSTUK SALADE

8,5

4,5

13,5

24,5

17,5

24,5

18,5

18,5

17,5

23,5

15,523,5

15,5

17,5

25,5

22,5

8,5

6,5

9,5

10,5

12,510,5

10,511,5

12,5

Zoe t -zure  k omkommer,  s e samsaus  & kor iande r

Keuze  u i t :  b r i o che  bo l  o f  c iaba t ta

Hoo fdg e re ch t en  worden  g e s e r v e e rd  me t  da gv e rs e  g ro en t en  en  f r i t e s  m.u .v.  d e  rav i o l i  en  med i t e r rane  qu i che   |    *  Keuze  u i t :  p e pe rsaus,  rode  wi jn  saus  o f  k r u id enbo t e r

Hummus,  muhammara  & kr u idenbo t e r

Barbecue saus

Crou tons

Wit  o f  b r u in  cas ino  b rood  & mos t e rd

Ruco la ,  kappe r t j e s  & o l i j fo l i e

Ci t ro enmayona i s e,  av ocado,  zongedroogde  t omat en  & rode  u iKal f s v l e e s,  t on i jn-mayona i s e  & r uco la

Rome ins e  s la ,  k ip,  ans j ov i s,  e i  & c rou tonsRode  pe pe r,  bo su i  & brood

Taugé ,  p eu l t j e s,  rode  p e pe r,  bo su i  & zwar t e  s e sam

BOEREN BELEGEN KAAS (v) HUISGEROOKTE ZALM

BLT UITSMIJTER

6,5 12,5

8,5 10,5
Tomaat  & tu ink e rs Roomkaas,  mi e r i k swor t e l  & rode  u i

Bacon ,  s la  & tomaat Wit  o f  b r u in  b rood 
Keuze  t opp ings :  kaas,  sp ek ,  ham,  t omaat ,  bosu i

DRAADJESVLEES BITTERBALLEN

CHEESECAKE

FRITES MAYONAISE 

CREME BRULÉE

FRITES CAJUN KIP

COUPE SORBET

GEMENGDE SALADE

RAVIOLI (v)

KAASSTENGELS (v)

DAME BLANCHE

FRITES STOOFVLEES

KAASPLATEAU

GEBAKKEN AARDAPPELS
GEMENGDE GROENTEN

MEDITERRANE QUICHE (v)

6,5

7,5

4,5

7,5

7,0

5,5

3,75

15,5

6,5

7,0

7,25

12,5

4,25

4,5

15,0

6 s tuks  -  mos t e rd

Rode  v r uch t ensaus

Kip,  b i e f s tuk ,  hambur g e r  & spare  r ib s

Sa t é saus

Vani l l e  i j s 3  v e rs ch i l l ende  so rbe t  i j s  s oo r t en  naar  k euze

Paddens t o e l en ,  bo t e rsaus  & sa l i e

8  s tuks  -  ch i l i  saus

Vani l l e  i j s  & war me  choco lade  saus Vers ch i l l ende  kaassoo r t en  & pr u imen  jam

Ruco la  sa lade

GROENTEN KROKETJES (v)

WARM BITTERGARNITUUR

BROOD MET DIPS6,5

8,5

4,56 s tuks  -  ch i l i  saus  & mos t e rd

9 s tuks  -  ch i l i  saus  & mos t e rd

Hummus, muhammara & kruidenboter

Broodjes

VEGETARISCHE BURGER 160GR (v) 15,5
Fe ta ,  augurk ,  zo e t -zure  rode  u i  & tomaat



We use  mos t l y  r e g i ona l  and  l o ca l  p roduc t s  in  a l l  o f  ou r  d i sh e s.

P l eas e  in fo r m us  o f  any  d i e ta r y  r equ i remen t s  o r
a l l e r g i e s  s o  we  can  accommodat e  th e s e.

(v) = v e g e ta r ian

TILL 11:00

BREAKFAST ALL DAY

Egg dishes

BREAKFAST BOARD

BUTTER CROISSANTS

FRIED EGG

AMERICAN PANCAKES

EGG BENEDICT

FRUIT SALAD

YOGURT PASSION FRUIT 

EGG ROYALE

11,5

4,5

3,5

4,5

5,5

4,5

4,5

6,0

Meats,  ch e e s e,  hard  bo i l ed  e g g ,   f r u i t ,  c ro i s san t ,  j am 
& var i ous  b reads

2 p i e c e s  -  Loca l l y  p roduc ed  jam & sa l t ed  bu t t e r

2  e g g s

Mapl e  sy r up  & powdered  sugar

Engl i sh  muf f in ,  poached  e g g ,  bacon ,  ham & ho l landa i s e  sauc e

Engl i sh  muf f in ,  poached  e g g ,  smok ed  sa lmon ,  ho l landa i s e  saus
& ch iv e s

Var i e t y  o f  f r e sh  f r u i t 

Grano la  & pass i on  f r u i t  sauc e

Main dishes

Starters

Desserts

Snacks

HOT CHICKEN

BREAD WITH DIPS

HAMBURGER SMALL 125GR

RIBEYE *

LEMON CHICKEN
ZEELAND MUSSELS

HAMBURGER MEDIUM 250GR

DUTCH STEAK 200GR *

SALMON FILLET

ENTRECOTE *

CHICKEN SATAYHAMBURGER LARGE 375GR

SMALL HAM
LEMON SOLE

TOURNEDOS 200GR *

MIXED GRILL

MINI BBQ RIBS

POMODORI AND BELL PEPPER SOUP

KROKET WITH BRAISED BEEF 

BEEF CARPACCIO

SMOKED SALMON SALADVITELLO TONATO 

CAESAR SALADPRAWNS IN GARLIC

ORIENTAL BEEF SALAD

8,5

4,5

13,5

24,5

17,5

24,5

18,5

18,5

17,5

23,5

15,523,5

15,5

17,5

25,5

22,5

8,5

6,5

9,5

10,5

12,510,5

10,511,5

12,5

Swee t  and  sour  cucumber  & se same  sauc e  and  co r iande r

Cho i c e  o f  b r i o che  o r  c iaba t ta

Al l  main  d i she s  a re  s e r v ed  wi th  f r e sh  v e g e tabl e s  and  f r i e s  e xc e p t  rav i o l i  and  med i t e r ranean  qu i che  |    *  Cho i c e  o f  sauc e :  p e ppe r,  r ed  wine,  ga rl i c  bu t t e r

Hummus,  muhammara  & garl i c  bu t t e r

Barbecue  sauc e

Crou tons

W hi t e  o r  whea t  t in  b read  & mus ta rd

Rock e t ,  cape rs  & o l i v e  o i l

Lemon mayona i s e,  av ocado,  sundr i ed  t omato e s  & red  on ionVea l  wi th  tuna  mayona i s e  & rock e t

Romain  l e t tu c e,  ch i ck en ,  anchov i s,  e g g  & c rou tonsRed  pe ppe r,  sp r ing  on ion  & bread

Bean sp rou t s,  p eas,  r ed  p e ppe r,  sp r ing  on ion
& black  s e same  s e eds

MATURE FARMERS CHEESE (v) IN-HOUSE SMOKED SALMON

BLT FRIED EGGS

6,5 12,5

8,5 10,5
Tomato  & wat e r  c re s s Cream che e s e,  ho rs e  rad i sh  & red  on ion 

Bacon ,  l e t tu c e  & tomato White or brown bread
Choice of  toppings: cheese,  bacon, ham, tomato, spring onion

BITTERBALLEN

CHEESECAKE

CREME BRULÉE COUPE SORBET

RAVIOLI (v)

CHEESE STICKS (v)

DAME BLANCHE CHEESE PLATTER

MEDITERRANEAN QUICHE (v)

6,5

7,5

7,5 5,5

15,5

6,5

7,0 12,5

15,0

6 p i e c e s  -  mus ta rd

Red  f r u i t  sauc e

Chi ck en ,  s t eak ,  hambur g e r,  spare  r ib s

Peanu t  sauc e

Vani l la  i c e  c r eam 3 scoops  o f  s o rbe t  i c e  c r eam o f  cho i c e

Mushrooms,  bu t t e r  sauc e  & sa ge

8 p i e c e s  -  ch i l i  sauc e

Vani l la  i c e  c r eam & ho t  choco la t  sauc e Var ious  che e s e s  & p lum jam

Rock e t  sa lad

VEGETABLE CROQUETTES (v)

MIXED WARM SNACKS

BREAD WITH DIPS6,5

8,5

4,56 p i e c e s  -  ch i l i  sauc e  and  mus ta rd

9 p i e c e s  -  ch i l i  sauc e  and  mus ta rd

Hummus, muhammara & garlic butter

Sandwiches

Side dishes
FRIES WITH MAYONAISE
FRIES WITH CAJUN CHICKEN MIXED SALAD

FRIES WITH BRAISED MEAT BAKED POTATOES
MIXED VEGETABLES

4,5

7,0 3,75

7,25 4,25

4,5

VEGETARIAN BURGER 160GR (v) 15,5
Fe ta ,  p i ck l e ,  swee t  and  sour  r ed  on ion  & tomato


